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Nations Cup i Tyskland 

******************************* 
 

Udtagelse til at spille for landsholdet: 
Deltagere: 2 herrer, 2 damer, 2 ynglinge herrer og 2 ynglinge damer.  

Udtagelsen sker ved DM. De 2 bedste ved DM 

Ved afbud går man ned til nr. 3 osv. 

Udtagelse til at spille for sin region: 
Deltager: 2 herrer og 2 damer 

De 2 bedste herrer og damer ved regionsmesterskabet er udtaget 

Ved afbud går man ned til nr. 3 osv. 

Eliteudvalget giver sig ret til give et wildcard  

Spillemåde:  

Der bliver trukket lod blandt spillerne om hvem der skal møde hinanden over 8 baner ynglinge 

deltager på lige fod med herrer og damer.  

Indledende runde: 

Der spilles om 8-7-6-5-4-3-2-1 point pr. bane, hvor man spiller venstre på bane 1. På bane 2 højre 

og så videre. Med 15 slag pr. bane i alt 120 slag. Ved pointlighed får man det højst mulig 

pointantal og det næste point udgår. De 4 bedste fra hver runde går videre til semifinalerne i 

tilfælde af point lighed mellem nr. 4 og nr. 5 spilles der omspil over 2 forudbestemte baner med 5 

slag på hver bane og med 5 prøve slag.  

Semifinaler: 

Semifinalen spilles der også om 8-7-6-5-4-3-2-1 point pr. bane, hvor man spiller højre på bane 1 og 

venstre på bane 2 og så videre. Med 15 slag pr. bane i alt 120 slag. Ved pointlighed for man det 

højst muligt pointantal og det næste point udgår. De 2 bedste fra hver runde går videre til 

finalerne og samt de 2 bedste 3`er i tilfælde af point lighed mellem nr. 2 og nr. 3 spilles der omspil 

over 2 forudbestemte baner med 5 slag på hver bane og med 5 prøve slag.  

Finale: 

Finalen spilles der også om 8-7-6-5-4-3-2-1 point pr. bane hvor man spiller venstre på bane 1 og 

højre på bane 2 og så videre. Med 15 slag pr bane i alt 120 slag. Ved pointlighed får man det højst 

mulige pointantal og det næste point udgår. Den spiller med det højeste pointantal vinder 

næstbedste pointantal nr. 2 og så videre. I tilfælde af point lighed mellem nr. 1, 2, 3 og 4 spilles 

der omspil over 2 forudbestemte baner med 5 slag på hver bane og med 5 prøve slag.  

Officielle deltager udover spillerne  

Formand/Presse  1  

Eliteleder  1  

Holdleder  2  

Dommer  1 Pris for at deltage 250 kr. 
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Strategiplan 
 Hvem Afkrydsningsfelt 

Kørsel – Bus eller bil EU  

Udsende indbydelser den 1. juli til de danske spillere EU  

Bestille dommer EU  

Bestille værelser i Tyskland EU  

Fortæring betales af DKeF EU  

   

Tøj - DKe.F spillertøj       Kontoret  

Tøj – Regionerne spiller i regionstøj EU  

 


